

ผลผลิต / กิจกรรม / โครงการ	รายงานงาน	หน่วยวัด	แผนทั้งสิ้น	สะสม		ร้อยละ		ภาพลื่นดู			มูกดาหาร			ยโสธร			ร้อยเอ็ด			ศรีสะเกษ			อำนาจเจริญ			อุบลราชธานี		
				แผน	ผล	ทั้งสิ้น	สะสม	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล
➤ งานติดตามความเคลื่อนไหว (แห่ง) RM4	PA4	สก.	27	27	27	100.00	100.00	3	3	3	1	1	1	14	14	14				2	2	2	6	6	6	1	1	1
		กลุ่ม	15	15	15	100.00	100.00	5	5	5				8	8	8							2	2	2			
- งานสอนแนะนำเปลี่ยนสถานะเป็นไม่ต้องตรวจสอบ	PA4/1	สก.	4	4	4	100.00	100.00				1	1	1				1	1	1	1	1	1				1	1	1
		กลุ่ม	5	5	5	100.00	100.00	1	1	1				1	1	1										3	3	3
*เชิงคุณภาพ ได้รับการติดตามเสนอเลิก		แห่ง		42	42	100.00				8			1		22					2					8		1	
➤ การใช้ CATS ช่วยตรวจสอบ RM17	CATS	แห่ง	116	116	116	100.00	100.00	21	21	21	6	6	6	14	14	14	27	27	27	18	18	18	6	6	6	24	24	24
➤ การใช้ ACL ช่วยตรวจสอบ RM18	ACL	แห่ง	18	18	18	100.00	100.00				1	1	1				2	2	2	6	6	6	1	1	1	8	8	8
➤ งานสอบบัญชีกระดาษทำการอิเล็กทรอนิกส์ (EWP) RM19 สดส.	EWP	แห่ง	106	106	106	100.00	100.00	14	14	14	6	6	6	11	11	11	26	26	26	17	17	17	9	9	9	23	23	23
*เชิงคุณภาพ ปิดเพิ่มสำเร็จและผ่านเกณฑ์คุณภาพ		แห่ง		106	106	100.00				14			6		11			26			17				9		23	
➤ งานประเมินคุณภาพงานสอบบัญชีภาครัฐ (CAQC) (สดท.) RM5	PA5	แห่ง	135	135	137	101.48	101.48	19	19	18	6	6	7	9	9	9	29	29	29	23	23	24	4	4	4	45	45	46
➤ งานประเมินมาตรฐานสำนักงาน		แห่ง	7	7	7	100.00	100.00	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	
➤ งานวางระบบบัญชีและระบบการควบคุมภายใน (แห่ง) RM11	PA6																											
ธุรกิจโรงเรียนเอกชน (สค.ทวิทรัพย์ จำกัด จ. ศรีสะเกษ)		แห่ง	1	1	1	100.00	100.00												1	1	1							
- ออกแบบระบบ		ครั้ง	1	1	1	100.00	100.00												1	1	1							
- วางรูปแบบบัญชีและการควบคุมภายใน		ครั้ง	1	1	1	100.00	100.00												1	1	1							
- สรุปผลการวางระบบ		ครั้ง	1	1	1	100.00	100.00												1	1	1							
➤ การพิสูจน์ความมีอยู่จริงของลูกหนี้ หุ้น และเงินรับฝาก RM12	PA7	แห่ง	229	229	229	100.00	100.00	27	27	27	12	12	12	30	30	30	61	61	61	37	37	37	17	17	17	45	45	45
- วิธีการสอบทาน (โดยตรง + ใประณัย)		คน	202,613	202,613	210,158	103.72	103.72	28,206	28,206	28,240	10,482	10,482	11,061	6,639	6,639	6,818	42,782	42,782	43,933	42,364	42,364	44,285	15,200	15,200	17,843	56,940	56,940	57,978
- ผลการสอบทานโดยตรง/ตอบกลับ		คน			147,438					27,916			10,865		6,618			18,320			18,920			9,735			55,064	
*เชิงคุณภาพ ร้อยละ 25 ได้รับการตอบกลับไม่มีข้อทักท้วงหรือได้รับการแก้ไข					91.90					96.76			96.02		96.96			89.75			82.39			100.00			90.93	
➤ การวิเคราะห์ข้อมูลการทำธุรกรรมเชิงลึก (สแกนธุรกิจ) RM13	PA8	แห่ง	74	74	74	100.00	100.00	7	7	7	4	4	4	9	9	9	17	17	17	9	9	9	5	5	5	23	23	23
➤ การตรวจสอบสหกรณ์มีปัญหาพิเศษ RM10	PA9	แห่ง			2								1														1	
งานตรวจสอบบัญชีสหกรณ์ภาคเอกชน																												
➤ งานสอบบัญชีสหกรณ์โดยผู้สอบบัญชีภาคเอกชน RM6	PB1	แห่ง	33	33	33	100.00	100.00	6	6	6	4	4	4	2	2	2	5	5	5	3	3	3	3	3	3	10	10	10
*เชิงคุณภาพ ร้อยละ 90 ได้รับการตรวจสอบบัญชีภายในมาตรฐานเวลาที่กำหนด				33	33	100.00				6			4		2			5			3			3		10	10	
➤ งานกำกับสหกรณ์ที่มอบหมายให้ภาคเอกชน RM9	PB2	แห่ง	18	18	18	100.00	100.00	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3	3	3	3	3	3	2	2	2	4	4	4
- ประชุมคณะกรรมการ		ครั้ง	25	25	42	168.00	168.00	2	2	4	2	2	3	2	2	5	3	3	3	3	3	4	2	2	2	11	11	21
- ประชุมใหญ่		ครั้ง	21	21	24	114.29	114.29	2	2	2	2	2	2	1	1	2	3	3	3	1	1	3	2	2	2	10	10	10
➤ งานประเมินคุณภาพงานสอบบัญชีภาคเอกชน (CAQC)	PB3	แห่ง	16	16	16	100.00	100.00	2	2	2	3	3	3	1	1	1	4	4	4	2	2	2				4	4	4
*เชิงคุณภาพ ร้อยละ 80 ได้รับการประเมินคุณภาพตามมาตรฐานเวลาที่กำหนด				16	16	100.00				2			3		1			4			2						4	

ผลผลิต / กิจกรรม / โครงการ	รายงานงาน	หน่วยวัด	แผนทั้งสิ้น	สะสม		ร้อยละ		ภาพลื่นจู่			มุกดาหาร			ยโสธร			ร้อยเอ็ด			ศรีสะเกษ			อำนาจเจริญ			อุบลราชธานี		
				แผน	ผล	ทั้งสิ้น	สะสม	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล
- กำกับแนะนำการควบคุมภายใน (ไตรมาสละครั้ง) สตส.		ครั้ง	292	292	292	100.00	100.00	32	32	32	16	16	16	28	28	28	52	52	52	80	80	80	24	24	24	60	60	60
*เชิงคุณภาพ ร้อยละ 70 ของสหกรณ์ที่ผ่านการฝึกอบรมนำข้อมูลการควบคุมภายในและความเสี่ยงไปใช้ประโยชน์ได้			73	73	73	100.00				8			4		7		13		20		6			6		15		
ติดตามประเมินผลสัมฤทธิ์ (สตท.)		แห่ง	73	73	73	100.00	100.00	8	8	8	4	4	4	7	7	7	13	13	13	20	20	20	6	6	6	15	15	15
		คน			147					16			8		14			26		40			12			31		
➤ โครงการพัฒนาประสิทธิภาพการบริหารจัดการด้านการเงินและการบัญชีของสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร (สตส.)																												
- ซักซ้อมการปฏิบัติงานจ้างเหมา	PC3	คน	6	6	6	100.00	100.00	2	2	2							1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	
- อบรมคณะกรรมการ/พนักงานบัญชี RM22		แห่ง	48	48	48	100.00	100.00	14	14	14	1	1	1	2	2	2	8	8	8	7	7	7	8	8	8	8	8	
- คณะกรรมการ		คน			108					28			2		16			16		14			16			16		
- พนักงานบัญชี		คน			48					14			1		2			8		7			8			8		
- กำกับแนะนำการจัดทำบัญชีและงบการเงิน		ครั้ง	390	390	390	100.00	100.00	126	126	126	6	6	6	24	24	24	48	48	48	42	42	42	48	48	48	96	96	96
*เชิงคุณภาพ ร้อยละ 30 ที่มีการบริหารจัดการด้านการเงินการบัญชีที่ดี (ชั้นคุณภาพเพิ่มขึ้น 1 ระดับ)			48	48	32	66.67				10			1		2		7		5		3			4		4		
ติดตามประเมินผลสัมฤทธิ์ (สตท.)		แห่ง	48	48	48	100.00	100.00	14	14	14	1	1	1	2	2	2	8	8	8	7	7	7	8	8	8	8	8	
		คน			96					28			2		4			16		14			16			16		
		คน			24					7			1		2			5		5			2			2		
➤ โครงการพัฒนาสหกรณ์ที่มอบหมายให้ผู้สอบบัญชีภาคเอกชน	PC4																											
- ฝึกอบรม สัมมนา ผู้จัดการ/คณะกรรมการ สหกรณ์ภาคเอกชน RM23		แห่ง	25	25	25	100.00	100.00	5	5	5	3	3	3	1	1	1	4	4	4	2	2	2	2	2	2	8	8	8
		คน			25					5			3		1			4		2			2			8		
*เชิงคุณภาพ ร้อยละ 70 บุคลากรผ่านการฝึกอบรมสามารถนำความรู้ไปใช้ประโยชน์ได้				25	25	100.00				5			3		1		4		2		2		2		8			
ติดตามประเมินผลสัมฤทธิ์ (สตท.)		แห่ง	25	25	25	100.00	100.00	5	5	5	3	3	3	1	1	1	4	4	4	2	2	2	2	2	2	8	8	
		คน			25					5			3		1			4		2			2			8		
➤ โครงการพัฒนาวิสาหกิจชุมชน																												
+ วางรูปแบบบัญชีวิสาหกิจใหม่ RM24	PC5	แห่ง	56	56	56	100.00	100.00	9	9	9	9	9	9	2	2	2	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	
- สอนแนะนำการจัดทำบัญชีแก่วิสาหกิจใหม่		ครั้ง	224	224	224	100.00	100.00	36	36	36	36	36	36	8	8	8	36	36	36	36	36	36	36	36	36	36	36	
*เชิงคุณภาพ ร้อยละ 30 วิสาหกิจชุมชนที่มีการจัดทำบัญชีและงบทดลองได้				56	24	42.86				3			3		1		8		3		3		3		3			
ติดตามประเมินผลสัมฤทธิ์ (สตท.)			17	17	17	100.00	100.00	2	2	2	3	3	3	2	2	2	2	2	2	3	3	3	3	3	3	2	2	
+ ติดตามสอนแนะนำการใช้ข้อมูลทางการเงินฯ (วิสาหกิจเก่า)	PC6	แห่ง	27	27	27	100.00	100.00	5	5	5	2	2	2	2	2	2	5	5	5	5	5	5	2	2	2	6	6	
- กลุ่มทำบัญชีได้แต่ทำงานการเงินไม่ได้ (ไตรมาสละครั้ง)		ครั้ง	44	44	44	100.00	100.00	8	8	8	4	4	4	4	4	4	8	8	8	8	8	8	4	4	4	8	8	
- กลุ่มทำบัญชีและงบการเงินได้ (ไตรมาสละครั้ง)		ครั้ง	64	64	64	100.00	100.00	12	12	12	4	4	4	4	4	4	12	12	12	12	12	12	4	4	4	16	16	
ติดตามประเมินผลสัมฤทธิ์ (สตท.)			3	3	3	100.00	100.00	1	1	1							1	1	1						1	1		

ผลผลิต / กิจกรรม / โครงการ	รายงานงาน	หน่วยวัด	แผนทั้งสิ้น	สะสม		ร้อยละ		ภาพลื่น			มูกดาหาร			ยโสธร			ร้อยเอ็ด			ศรีสะเกษ			อำนาจเจริญ			อุบลราชธานี		
				แผน	ผล	ทั้งสิ้น	สะสม	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล
ผลผลิตที่ 3 เกษตรกรได้รับการส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพ																												
(1) สอนแนะนำการจัดทำบัญชีต้นทุนอาชีพ																												
➤ การสร้างและพัฒนาอาสาสมัครเกษตรกร (อบรมครูบัญชี)	PD1	คน	970	970	970	100.00	100.00	130	130	130	70	70	70	72	72	72	208	208	208	180	180	180	70	70	70	240	240	240
➤ โครงการพัฒนาภูมิปัญญาทางบัญชีสู่บัญชีต้นทุนอาชีพ RM25	PD1	คน	29,630	29,630	29,691	100.21	100.21	3,970	3,970	4,015	2,130	2,130	2,133	2,180	2,180	2,180	6,350	6,350	6,350	5,520	5,520	5,531	2,130	2,130	2,132	7,350	7,350	7,350
- กำกับแนะนำการจัดทำบัญชี (12%)		คน	3,558	3,558	3,963	111.38	111.38	477	477	692	256	256	431	262	262	262	762	762	762	663	663	676	256	256	258	882	882	882
- ติดตามการจัดทำบัญชี		คน	3,558	3,558	3,962	111.35	111.35	477	477	692	256	256	431	262	262	262	762	762	762	663	663	675	256	256	258	882	882	882
*เชิงคุณภาพ ร้อยละ 12 เกษตรกรที่ผ่านการอบรมสอนแนะนำสามารถจัดทำบัญชีต้นทุนอาชีพได้				29,691	3,608	12.15				484			296			262			762			664			258			882
ติดตามประเมินผลสัมฤทธิ์ (สศท.)			438	438	438	100.00	100.00	168	168	168	210	210	210							58	58	58	2	2	2			
➤ โครงการพัฒนาเกษตรกรปรารถปรับปรุง (Smart Farmer) พื้นที่แปลงใหญ่	PD2	คน	2,645	2,645	2,838	107.30	107.30	200	200	202	380	380	380	730	730	750	350	350	350	265	265	265	560	560	574	160	160	317
- กำกับแนะนำการจัดทำบัญชี RM26		คน	2,645	2,645	2,768	104.65	104.65	200	200	201	380	380	380	730	730	746	350	350	350	265	265	265	560	560	564	160	160	262
- ติดตามการจัดทำบัญชี		คน	2,645	2,645	2,768	104.65	104.65	200	200	201	380	380	380	730	730	746	350	350	350	265	265	265	560	560	564	160	160	262
*เชิงคุณภาพ ร้อยละ 10 ของเกษตรกรที่ผ่านการอบรมสามารถจัดทำบัญชีต้นทุนอาชีพและใช้ข้อมูลทางบัญชีได้				2,838	2,118	74.63				201			63			738			350			256			249			261
ติดตามประเมินผลสัมฤทธิ์ (สศท.)			1,598	1,598	1,598	100.00	100.00	186	186	186	230	230	230	289	289	289	350	350	350	174	174	174	220	220	220	149	149	149
➤ โครงการสร้างความยั่งยืนในการจัดทำบัญชีต้นทุนอาชีพ	PD3																											
- กำกับแนะนำการจัดทำบัญชี RM27		คน	3,560	3,560	3,595	100.98	100.98	477	477	477	256	256	259	262	262	262	762	762	762	665	665	696	256	256	257	882	882	882
- ติดตามการจัดทำบัญชี (ใหม่ 3,560+ เก่า 1,424)		คน	4,984	4,984	4,993	100.18	100.18	668	668	668	358	358	361	367	367	367	1,067	1,067	1,067	931	931	936	358	358	358	1,235	1,235	1,236
*เชิงคุณภาพ ร้อยละ 40 ของจำนวนเกษตรกรเป้าหมาย(ใหม่) สามารถจัดทำบัญชีต้นทุนอาชีพได้และสม่ำเสมอ				3,595	1,497	41.64				191			105			157			305			283			103			353
*เชิงคุณภาพ ร้อยละ 70 ของจำนวนเกษตรกรเป้าหมายปี 2558 สามารถจัดทำบัญชีต้นทุนอาชีพได้และสม่ำเสมอ				1,424	1,004	70.51				134			74			74			215			187			72			248
ติดตามประเมินผลสัมฤทธิ์ (สศท.)			60	60	60	100.00	100.00													32	32	32	28	28	28			
(2) จัดนิทรรศการคลินิกเกษตรกรเคลื่อนที่ (จำนวนครั้ง) RM29	PD5	ครั้ง	28	28	28	100.00	100.00	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4
		คน			2,593					584			365			241			387			150			322			544
(3) ฝึกอบรมการจัดทำบัญชีแก่กลุ่มเป้าหมายตามโครงการพระราชดำริ																												
➤ โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา RM30	PD6	คน	228	228	228	100.00	100.00				57	57	57							57	57	57	57	57	57	57	57	57
- ติดตามผลการจัดทำบัญชี		คน	200	200	200	100.00	100.00				50	50	50							50	50	50	50	50	50	50	50	50
		ร.ร.	4	4	4	100.00	100.00				1	1	1							1	1	1	1	1	1	1	1	1
- ติดตามตรวจเยี่ยม (ปีละ 2 ครั้ง)		ครั้ง	8	8	8	100.00	100.00				2	2	2							2	2	2	2	2	2	2	2	2
➤ โรงเรียนขยายผล		คน	157	157	157	100.00	100.00						27	27	27											130	130	130
- ติดตามผลการจัดทำบัญชี		คน	120	120	120	100.00	100.00						20	20	20											100	100	100
		ร.ร.	6	6	6	100.00	100.00						1	1	1											5	5	5
- ติดตามตรวจเยี่ยม (ปีละ 2 ครั้ง)		ครั้ง	12	12	12	100.00	100.00						2	2	2											10	10	10

ผลผลิต / กิจกรรม / โครงการ	รายงานงาน	หน่วยวัด	แผนทั้งสิ้น	สะสม		ร้อยละ		ภาพลื่นจู่			มูกดาหาร			ยโสธร			ร้อยเอ็ด			ศรีสะเกษ			อำนาจเจริญ			อุบลราชธานี		
				แผน	ผล	ทั้งสิ้น	สะสม	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล	แผนทั้งสิ้น	แผน	ผล
➤ โรงเรียนตามโครงการเฉลิมพระเกียรติ		คน	21	21	21	100.00	100.00													4	4	4	4	4	4	13	13	13
		รร.	6	6	6	100.00	100.00													1	1	1	1	1	1	4	4	4
- ติดตามตรวจเยี่ยม (ปีละ 2 ครั้ง)		ครั้ง	12	12	12	100.00	100.00													2	2	2	2	2	2	8	8	8
*เชิงคุณภาพ ร้อยละ 20 ของเป้าหมายที่ผ่านการฝึกอบรมสามารถทำบัญชีได้(กิจกรรม สก.และผลิตทางเกษตร)				66	26	39.39						5			5							1			5			10
*เชิงคุณภาพ ร้อยละ 20 ของนักเรียนที่ได้รับการสอนแนะนำบัญชีต้นกล้า สามารถจัดทำบัญชีได้หรือมีเงินออม				280	193	68.93						15			20							8			40			110
*เชิงคุณภาพ ร้อยละ 10 ของผู้ประกอบการที่ได้รับการสอนแนะนำบัญชีรับจ่าย/ต้นทุนอาชีพสามารถจัดทำบัญชีได้				40	19	47.50						4			-							1			10			4
ติดตามประเมินผลสัมฤทธิ์ (สศท.)			6	6	6	100.00	100.00				1	1	1	1	1	1				1	1	1	1	1	1	2	2	2
➤ โครงการศิลปอาชีพ RM33	PD9																											
- สอนแนะนำการบัญชีต้นกล้า/รับจ่ายฯ (ใหม่)		คน	700	700	700	100.00	100.00	100	100	100	200	200	200							100	100	100	100	100	100	200	200	200
- กำกับแนะนำการจัดทำบัญชี (ใหม่)		คน	700	700	700	100.00	100.00	100	100	100	200	200	200							100	100	100	100	100	100	200	200	200
- ติดตามการจัดทำบัญชี (ใหม่)		คน	700	700	700	100.00	100.00	100	100	100	200	200	200							100	100	100	100	100	100	200	200	200
- สอนแนะนำการวิเคราะห์บัญชีต้นทุนอาชีพ (เก่า)		คน	140	140	140	100.00	100.00	20	20	20	40	40	40							20	20	20	20	20	20	40	40	40
- ติดตามการวิเคราะห์บัญชีต้นทุนอาชีพ (เก่า)		คน	140	140	140	100.00	100.00	20	20	20	40	40	40							20	20	20	20	20	20	40	40	40
*เชิงคุณภาพ ร้อยละ 20 กลุ่มเป้าหมายตามโครงการพระราชดำริที่ผ่านการฝึกอบรมสามารถทำบัญชีได้				700	360	51.43						112			20							20						183
ติดตามประเมินผลสัมฤทธิ์ (สศท.)			70	70	71	101.43	101.43	10	10	10	20	20	20							10	10	11				20	20	20
➤ โครงการส่งเสริมการเรียนรู้ด้านบัญชีในพื้นที่ศูนย์เรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียง																												
- อบรม/สอนแนะนำบัญชี RM35	PD11	คน	268	268	268	100.00	100.00	34	34	34	34	34	34	44	44	44	34	34	34	34	34	34	34	34	34	34	34	34
- กำกับแนะนำการจัดทำบัญชี		คน	268	268	268	100.00	100.00	34	34	34	34	34	34	44	44	44	34	34	34	34	34	34	34	34	34	34	34	34
- ติดตามการจัดทำบัญชี		คน	268	268	268	100.00	100.00	34	34	34	34	34	34	44	44	44	34	34	34	34	34	34	34	34	34	34	34	34
*เชิงคุณภาพ ร้อยละ 20 กลุ่มเป้าหมายตามโครงการพระราชดำริที่ผ่านการฝึกอบรมสามารถทำบัญชีได้				268	159	59.33						11			24							7			13		54	34
ติดตามประเมินผลสัมฤทธิ์ (สศท.)			50	50	58	116.00	116.00	7	7	8	7	7	8	7	7	9	7	7	9	7	7	9	8	8	8	7	7	7
➤ โครงการพัฒนากลุ่มอาชีพฯ	PD12																											
- ชักซ้อมเจ้าหน้าที่		คน	7	7	7	100.00	100.00				4	4	4													3	3	3
- สอนแนะนำการจัดทำบัญชี RM36		คน	14	14	14	100.00	100.00				8	8	8													6	6	6
		กลุ่ม	7	7	7	100.00	100.00				4	4	4													3	3	3
		ครั้ง	28	28	28	100.00	100.00				16	16	16													12	12	12
- ติดตามตรวจเยี่ยม		ครั้ง	15	15	15	100.00	100.00				8	8	8													7	7	7
*เชิงคุณภาพ ร้อยละ 70 บุคลากรผ่านการฝึกอบรมนำเสนอรายงานผลตรวจสอบกิจการต่อที่ประชุมได้				14	14	100.00									8													6
ติดตามประเมินผลสัมฤทธิ์ (สศท.)			2	2	2	100.00	100.00				1	1	1													1	1	1

รายงานการใช้จ่ายเงินงบประมาณแยกตามงบประมาณ

ประจำปีงบประมาณ 2558 ระหว่างวันที่ 1 ตุลาคม 2558 - 30 กันยายน 2559

หน่วยงาน	ผลผลิต	งบบุคลากร				งบดำเนินงาน				งบลงทุน				รวมทั้งสิ้น (เดือน ส.ค. = 88%)			
		ได้รับทั้งปี	ใช้ไป	ร้อยละ	คงเหลือ	ได้รับทั้งปี	ใช้ไป	ร้อยละ	คงเหลือ	ได้รับทั้งปี	ใช้ไป	ร้อยละ	คงเหลือ	ได้รับทั้งปี	ใช้ไป	ร้อยละ	คงเหลือ
สตท.4	พัฒนาเทคโนโลยี	-	-	-	-	20,000.00	20,000.00	100.00	-	21,000.00	21,000.00	100.00	-	41,000.00	41,000.00	100.00	-
	ผลผลิตที่ 1	1,795,011.29	1,795,011.29	100.00	-	2,873,640.00	2,873,640.00	100.00	-	-	-	-	-	4,668,651.29	4,668,651.29	100.00	-
	ผลผลิตที่ 2	-	-	-	-	838,600.00	838,600.00	100.00	-	-	-	-	-	838,600.00	838,600.00	100.00	-
	ผลผลิตที่ 3	-	-	-	-	221,000.15	221,000.15	100.00	-	-	-	-	-	221,000.15	221,000.15	100.00	-
รวม		1,795,011.29	1,795,011.29	100.00	-	3,953,240.15	3,953,240.15	100.00	-	21,000.00	21,000.00	100.00	-	5,769,251.44	5,769,251.44	100.00	-
กาฬสินธุ์	พัฒนาเทคโนโลยี	-	-	-	-	97,600.00	97,600.00	100.00	-	81,000.00	81,000.00	100.00	-	178,600.00	178,600.00	100.00	-
	ผลผลิตที่ 1	3,779,101.00	3,779,101.00	100.00	-	2,820,470.00	2,820,470.00	100.00	-	-	-	-	-	6,599,571.00	6,599,571.00	100.00	-
	ผลผลิตที่ 2	-	-	-	-	574,530.00	574,530.00	100.00	-	-	-	-	-	574,530.00	574,530.00	100.00	-
	ผลผลิตที่ 3	-	-	-	-	607,930.00	607,930.00	100.00	-	810,000.00	810,000.00	100.00	-	1,417,930.00	1,417,930.00	100.00	-
รวม		3,779,101.00	3,779,101.00	100.00	-	4,100,530.00	4,100,530.00	100.00	-	891,000.00	891,000.00	100.00	-	8,770,631.00	8,770,631.00	100.00	-
มุกดาหาร	พัฒนาเทคโนโลยี	-	-	-	-	69,600.00	69,600.00	100.00	-	81,000.00	81,000.00	100.00	-	150,600.00	150,600.00	100.00	-
	ผลผลิตที่ 1	2,198,640.00	2,198,640.00	100.00	-	1,664,920.00	1,664,920.00	100.00	-	-	-	-	-	3,863,560.00	3,863,560.00	100.00	-
	ผลผลิตที่ 2	-	-	-	-	184,650.00	184,650.00	100.00	-	-	-	-	-	184,650.00	184,650.00	100.00	-
	ผลผลิตที่ 3	-	-	-	-	525,615.00	525,615.00	100.00	-	-	-	-	-	525,615.00	525,615.00	100.00	-
รวม		2,198,640.00	2,198,640.00	100.00	-	2,444,785.00	2,444,785.00	100.00	-	81,000.00	81,000.00	100.00	-	4,724,425.00	4,724,425.00	100.00	-
ยโสธร	พัฒนาเทคโนโลยี	-	-	-	-	87,600.00	87,600.00	100.00	-	81,000.00	81,000.00	100.00	-	168,600.00	168,600.00	100.00	-
	ผลผลิตที่ 1	2,731,444.22	2,731,444.22	100.00	-	2,140,030.00	2,140,030.00	100.00	-	-	-	-	-	4,871,474.22	4,871,474.22	100.00	-
	ผลผลิตที่ 2	-	-	-	-	60,140.00	60,140.00	100.00	-	-	-	-	-	60,140.00	60,140.00	100.00	-
	ผลผลิตที่ 3	-	-	-	-	503,620.00	503,620.00	100.00	-	-	-	-	-	503,620.00	503,620.00	100.00	-
รวม		2,731,444.22	2,731,444.22	100.00	-	2,791,390.00	2,791,390.00	100.00	-	81,000.00	81,000.00	100.00	-	5,603,834.22	5,603,834.22	100.00	-
ร้อยเอ็ด	พัฒนาเทคโนโลยี	-	-	-	-	102,600.00	102,600.00	100.00	-	81,000.00	81,000.00	100.00	-	183,600.00	183,600.00	100.00	-
	ผลผลิตที่ 1	6,569,453.90	6,569,453.90	100.00	-	4,296,160.00	4,296,160.00	100.00	-	-	-	-	-	10,865,613.90	10,865,613.90	100.00	-
	ผลผลิตที่ 2	-	-	-	-	479,900.00	479,900.00	100.00	-	-	-	-	-	479,900.00	479,900.00	100.00	-
	ผลผลิตที่ 3	-	-	-	-	780,670.00	780,670.00	100.00	-	-	-	-	-	780,670.00	780,670.00	100.00	-
รวม		6,569,453.90	6,569,453.90	100.00	-	5,659,330.00	5,659,330.00	100.00	-	81,000.00	81,000.00	100.00	-	12,309,783.90	12,309,783.90	100.00	-

รายงานการใช้จ่ายเงินงบประมาณแยกตามงบประมาณ

ประจำปีงบประมาณ 2558 ระหว่างวันที่ 1 ตุลาคม 2558 - 30 กันยายน 2559

หน่วยงาน	ผลผลิต	งบบุคลากร				งบดำเนินงาน				งบลงทุน				รวมทั้งสิ้น (เดือน ส.ค. = 88%)			
		ได้รับทั้งปี	ใช้ไป	ร้อยละ	คงเหลือ	ได้รับทั้งปี	ใช้ไป	ร้อยละ	คงเหลือ	ได้รับทั้งปี	ใช้ไป	ร้อยละ	คงเหลือ	ได้รับทั้งปี	ใช้ไป	ร้อยละ	คงเหลือ
ศรีสะเกษ	พัฒนาเทคโนโลยี	-	-	-	-	86,600.00	86,600.00	100.00	-	81,000.00	81,000.00	100.00	-	167,600.00	167,600.00	100.00	-
	ผลผลิตที่ 1	4,564,723.00	4,564,723.00	100.00	-	3,130,800.00	3,130,800.00	100.00	-	-	-	-	-	7,695,523.00	7,695,523.00	100.00	-
	ผลผลิตที่ 2	-	-	-	-	482,280.00	482,280.00	100.00	-	-	-	-	-	482,280.00	482,280.00	100.00	-
	ผลผลิตที่ 3	-	-	-	-	737,650.00	737,650.00	100.00	-	-	-	-	-	737,650.00	737,650.00	100.00	-
รวม		4,564,723.00	4,564,723.00	100.00	-	4,437,330.00	4,437,330.00	100.00	-	81,000.00	81,000.00	100.00	-	9,083,053.00	9,083,053.00	100.00	-
อำนาจเจริญ	พัฒนาเทคโนโลยี	-	-	-	-	71,600.00	71,600.00	100.00	-	81,000.00	81,000.00	100.00	-	152,600.00	152,600.00	100.00	-
	ผลผลิตที่ 1	2,281,616.00	2,281,616.00	100.00	-	2,057,930.00	2,057,930.00	100.00	-	56,000.00	56,000.00	100.00	-	4,395,546.00	4,395,546.00	100.00	-
	ผลผลิตที่ 2	-	-	-	-	366,370.00	366,370.00	100.00	-	-	-	-	-	366,370.00	366,370.00	100.00	-
	ผลผลิตที่ 3	-	-	-	-	462,640.00	462,640.00	100.00	-	-	-	-	-	462,640.00	462,640.00	100.00	-
รวม		2,281,616.00	2,281,616.00	100.00	-	2,958,540.00	2,958,540.00	100.00	-	137,000.00	137,000.00	100.00	-	5,377,156.00	5,377,156.00	100.00	-
อุบลราชธานี	พัฒนาเทคโนโลยี	-	-	-	-	102,600.00	102,600.00	100.00	-	81,000.00	81,000.00	100.00	-	183,600.00	183,600.00	100.00	-
	ผลผลิตที่ 1	8,208,739.35	8,208,739.35	100.00	-	4,924,470.00	4,924,470.00	100.00	-	-	-	-	-	13,133,209.35	13,133,209.35	100.00	-
	ผลผลิตที่ 2	-	-	-	-	534,060.00	534,060.00	100.00	-	-	-	-	-	534,060.00	534,060.00	100.00	-
	ผลผลิตที่ 3	-	-	-	-	1,054,740.00	1,054,740.00	100.00	-	-	-	-	-	1,054,740.00	1,054,740.00	100.00	-
รวม		8,208,739.35	8,208,739.35	100.00	-	6,615,870.00	6,615,870.00	100.00	-	81,000.00	81,000.00	100.00	-	14,905,609.35	14,905,609.35	100.00	-
รวมทั้งสิ้น		32,128,728.76	32,128,728.76	100.00	-	32,961,015.15	32,961,015.15	100.00	-	1,454,000.00	1,454,000.00	100.00	-	66,543,743.91	66,543,743.91	100.00	-

แผนการใช้จ่ายงบประมาณ 2559							
ไตรมาส	มติ ครม.				มติ กรมตรวจบัญชีสหกรณ์		
	รายจ่าย ลงทุน	รายจ่ายประจำ บุคลากร+ดำเนินงาน	รายจ่าย ภาพรวม		รายจ่าย ลงทุน	รายจ่ายประจำ บุคลากร+ดำเนินงาน	รายจ่าย ภาพรวม
1	19.00	33.00	30.00		69.00	30.00	31.40
2	40.00	55.00	52.00		87.00	54.00	54.60
3	61.00	76.00	73.00		95.00	78.00	78.20
4	87.00	87.00	96.00		100.00	100.00	100.00

มติ ครม. (เร่งรัด)

	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4			
ต.ค.	10.00	ม.ค.	38.00	เม.ย.	59.00	ก.ค.	80.00
พ.ย.	20.00	ก.พ.	45.00	พ.ค.	66.00	ส.ค.	88.00
ธ.ค.	30.00	มี.ค.	52.00	มิ.ย.	73.00	ก.ย.	96.00